2546
Bylichi fratris sui germani sue eius successum ad officium
Prens Castrensis Capitani Przemysliensis ex tunc receptum supra
quo ad respondendum spectat mediante semper in primo sta
tionis Prens tanquam peremptorio stare iuri parere responde
re damna facta. Tertia Tuere. Inscuptioni huic satisfacere
ac omne iudicium pati debet et tenebitur. eq ac suos successores
ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus. Illum Termi
num primum peremptorium et alios omnes exinde consequen
tes Causa. Eiusdem Prens semper peremptorio vera infir
mitate pro Maiori Minoritate successum. Legatione intra
vel extra Regnum venicio Militari ad Munimenta ad Quietor
vel alij quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non
differendo. Ad quietationem. proreca ultra proximos officij Prens
Castrensis Capitani Przemysliensis Prens dilationem sibi non tra
piendo nullasq. motiones appellaciones ac eand. prosecutiones
faciendo ac omnia omnia pennis simplicibus vel triplicatis
evasionibus suscipit. Fatalis Prens pterone Prens bello conventio
neq. ac alijs omnibus Prens remedijs et defensis non subretrifi
endo nec modo alio quouis evadendo. Hac sua pennis pterone
et recognitione ad omnia omnia mediante.

22^{III.} Feria Tertia in Crastino Festi San
cti Thomae Apostoli Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Septuage
simo Primo.
Niesczycka et Drohoionyska

1547.
Sobiesczanskiemu Cedunt

886

Comparentes personaliter coram officio et Actis presentis Castellani
Cyprianus Przemysliensis Sponsa Helisabetha de Goraj Mieszczka
olim Sponsa Joannis Mieszczki Consortis relicta ardua atq; Agnes
de eadem Goraj Drohoiowska Sponsa Alexandri a Drohoiu
Drohoiowski Consortis limia olim Sponsa Catharina de profata
Goraj Zerkowa Sponsa olim Andrea Zerka Consortis ste
niliter vita functa sorores germanas et successores suo pro
interesse limia randa mentibus et Corporibus contes a Senis
Districtibus Tumbis Jurisdictionibusq; suis quibusvis propriis
et Competentibus recedendo. presenti vero presentis Cyprianus Pra
mysliensis Jurisdictioni quoad Actum modernum attinet se cum
successibus ac bonis suis quib; omnibus totaliter et plenarie in
cessorando atq; subijciendo palam libere publice ac per expres
sum recognoverunt et qualibet illorum suo pro interesse reco
gnovit. Quia ipsa et quidem Sponsa Drohoiowska cum eiusdem
Mariti sui acti Tutoris Coniugalis personali officio et ultiones
ad infra scriba recognoscenda Consensu De omni et integro iure
suo infra scriba nempe de summa qua et quanta se Recognites post
fata eiusdem olim defuncta Sponsa Catharina Zerkowa stenti
ter vita functa et de hac luce decessit sororis vero suae ger
manas inter alios Consueveres iure Dominio et Naturali suc
cessione spectat et concernit ex summa Originali quatuorvellig
lum et Quingentorum Florenz polonaz per Sponsos Adamum
Vladyslaum de Sican Krasicki et Isabella olim de dhalis

Coniuges

2549

articulis adq[ue] ligamentis ac nervibus in universum omnib[us]
summa quoq[ue] supradicta et bonorum seu sortium summa eademone
ratarum utilitatibus fructibus proventibus redditibus emolumentis
communis obventionibus attinentib[us]q[ue] et pertinentib[us] q[ui]nt[um] universis.
Nihil ex p[re]missis suis Dominij proprietatis ac cuiusvis compe
tentia et prerogativa pro se Recognitis suisq[ue] successibus aut
quopiam alio resermand[um] seu excipiend[um] venim[us] prout p[re]missa om[ni]a
et singula p[re]sent[er] recognita ipsomet. Recognites tenuerunt habuer[un]t
nunt et possidebant ipsasq[ue] concernebant ac eidem t[em]p[or]e serviebant
Sane ex nunc et defacto G[ra]vo Joanni Sobiesczanski eiusq[ue] posteris
accepta ab ipso pro p[re]missis omnibus quantum pro sorte et in
teresse sui Recognitum plenaria et sufficienti satisfactione) cepe
runt et condescenderunt prout cedunt et condescendunt p[re]sentibus
omnes et integrum suum totum sibi ad p[re]missa veniens in
personam eiusdem G[ra]vi Joannis Sobiesczanski p[re]sionarij sui eiusq[ue]
successorum totaliter et plenarie transfuderunt transfuderunt et incor
poraverunt prout transferunt transfundunt et incorporant p[re]sent[er]
In quod quidem suo p[re]sent[er] capum summa ac bona summa eadem one
rata p[re]missa omnia p[re]sent[er] pro se Recognites transfusa eademq[ue]
supradicta Recognites p[re]sato G[ra]vo Sobiesczanski p[re]sionarij suo
eiusq[ue] posteris iam ex nunc et defacto coram officio p[re]sent[er] dant
et admittunt realem Intromissionem et actualem pacificam posses
sionem per aliquam quemcu[m]q[ue] competentem et illis dies die quacunq[ue]
voluerit officiose acceptant p[re]simum p[re]sionarium suum et ipsos

posteris

posteros hoc idem suo p[re]sens p[re]sum summa ac bona summa eadem
 onerata p[re]missa omnia per p[re]sens transfusa cum universis eor[um]
 conditionibus et usufructibus competentibus et proparia quavis tenendi
 habendi et possidendi illis quiete et pacifice usufruendi ac ad suos
 suorumq[ue] successorum quovis beneplacito usufructus libere et effectua-
 liter convertendi p[re]fati huius originalis ea omnia latius in se comple-
 ctens p[re]sens cessi et transfusi vigore Debeant et teneantur m[er]ito
 Recognos. Intra Helisabetha de Coray Wieszycia atq[ue] Agnes de
 eadem Coray Prohoisuska prout se ac suos successores in et super bonis
 suis generaliter omnibus ac sumis quibusvis pecuniariis habitis et
 habent p[re]fato G[ra]vo Joanni Schesozandii cessionario suo inscribit et
 obligant p[re]sens ipsum et eius successores in dicto huius cesso summa
 ac bona summa eadem oneratis p[re]missis omnibus p[re]sens transfusis
 et ratione eorundem omnium p[re]sens abesse ab omni et quavis im-
 petitione iudiciali quavisq[ue] personarum cuiuscunq[ue] conditione sta-
 tus et sexus cuiuscunq[ue] existentium ex re persona et occasione sui
 Recognos. ac suorum successorum huiusq[ue] p[re]sens cessi tantummodo
 et non ultra exornanda in omni iudicio et officio Regni exornanda
 semper toties quovis opus fuerit necesse defendere eum esse intercede-
 re et liberare in d[omi]nio cum Posteros reddere nec non h[ab]ere
 h[ab]ens cessum summa ac bona summa eadem onerata p[re]missa
 omnia p[re]sens transfusa ab omnibus in genere h[ab]entibus et h[ab]entibus
 prioribus et posterioribus super eadem p[re]missa omnia p[re]sens con-
 descansa cuius persona modo quovis itidem ex re persona et
 occasione

255.

Occasione sui Recognitium suorum successorum tantummodo et non Ultra factis et faciendis tum etiam a quibusvis Potentibus super eadem concessa omnia presentia et futura importatis et importandis tenentibus et pertinentibus personis quibusvis in quocumque puncto gradibus non dependentibus et in quovis iudicio et officio Regni obtinendis et obtinendis ac super concessis omnibus presentibus et futuris in eadem ex re persona et occasione sui Recognitium suorum successorum tantummodo et non Ultra perductis et perducendis emundare et liberare mundare et libera remper facere ac etiam Intromissionem statam coram officio Potenti admissam in fundo bonorum statam summa eadem presentibus a concessa operationum dum per etiam compend et Res duos officios ac quiverit non denegare nisi debet et tenebitur eadem libere dare et effectualiter admittere datam et admissam eadem presentibus et unum factum concessis omnium presentibus et futuris quovis modo tam per se quam per suas quovis submissas et subordinatas personas non perducere nec admittere ipsorum concessorum suum et ipsius successorum in concessis omnibus presentibus concessis nullo modo incurrant uti et in eadem concessorum suis cum suis presentibus hoc idem presentibus concessorum summa ac bona summa eadem onerata concessorum presentibus concessa cum univocis eorum utilitatibus et usufructibus competentibus et propria quavis quiete et pacifice presentibus concessorum concessorum vigore tenere habere et possidere queat illis parti fugi possit sed sub vadio summa sortis et interesse sui Recognitium correspondenti per eadem Recognitum omne eandem presentibus concessorum nato concessorum suo et illius presentibus ob non complendis concessorum

omnium et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus
 fuerit ad solvendum succumbendo pro quo quidem radio summa sortiet
 interesse sui Recognitum correspondenti modo omisso ad solvendum sue
 cubito ac pro re aliqua puniti ex omnis non completa complenda p[re]s
 ex[ist]entes memorata Recognites Enica Elisabetha de Goray Miesozycha
 cum Enica Joannis Miesozychi Consortis relicta vidua atq[ue] Agnes de eade[m]
 Goray Drohoiowska Enica Alexandri a Drohoiow Drohoiowski Consortis
 cum Enica Catharina de Goray Zerhova Enica cum
 Andrea Zerrek Consortis relicta vidua functa sorores germanae et
 successores suo pro interesse prima vice earum postea ad instantias
 sup[ra]scripti Enica Joannis Sobieszanski P[re]sionarij sui vel eius poster
 rorum ad officium P[re]sionarij Capitani P[re]mysliens[is] ex tunc receptu
 sup[ra]scripto quo ad respondendum spectat mediante semper in p[re]s
 tationis P[re]sionarij tanquam peremptoris stare hui[us] parere respondere
 vadium P[re]sionarij hui[us] satisfacere ac omne iudicium
 pari debent et tenebuntur seq[ue] ac suis Successores ad eadem omnia
 inscribere et obligant P[re]sionarij P[re]sionarij P[re]sionarij
 et alios omnes exinde consequentes causa eundem P[re]sionarij semper pe
 remptionis vera infirmitate pro maiori Minorennitate succum lega
 tione intra vel extra Regnum venitis militari ad Munimenta ad ju
 ctorem vel alio quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis nondif
 ferendo ad quietationem p[re]sionarij ultra proximos officij P[re]sionarij Ca
 pitani P[re]mysliens[is] P[re]sionarij dilationem sibi non recipiendo nullasq[ue] motio
 nes appellationes ac earum prosecutiones faciendo ac omnia omnia
 panis simplicibus vel multiplicatis evasionibus suspensionibus fatalis
 hui[us] p[re]sionarij cum bello Conventioneq[ue] ac alijs omnibus hui[us] remedijs
 et defensio

et defensis non subterfugiendo nec modo alio quouis evadend[um] Hac
sua p[re]senti personali recognitione ad p[re]missa omnia mediante.

Sobiesczanski Wescicki et Drohoionski Roborat.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus Castren[si] Capit[ul]o 88
Promysliens[is] Comes Joannes Sobiesczanski sanus mente et corpore
exors a Terris Districtibus h[ab]itibus Jurisdictionibusq[ue] suis quibuscunq[ue]
p[ri]us et Competentibus recedendo p[re]senti vero Castren[si] Capit[ul]o Pro
mysliens[is] Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet secum successoribus bonisq[ue]
suis q[ui]nt[um] omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subyaciendo
salam libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse
se ac suos successores in et super bonis suis q[ui]nt[um] omnibus ac summis pe
cuniarijs quibusvis habitis et habendis inscribit et obligat p[re]sentibus Scri
ptum certum manuale per se Recognitionem in rem et manus p[re]sencium
Helisabethae de Goray Wescicka olim Comiti[ss]e h[ab]itis Wescicki p[re]sencis
Alexandri a Drohoion Drohoionski p[re]sencis l[ib]eris ratione certarum
rerum et conditionum in eodem scripto Manuali contentarum de Actu
et data illis hu[ic] Promysliae die hodie in Actu contenta Confessione
scriptam datum manu sui Recognitionis propria subscriptam in omnib[us]
et singulis scripti eiusdem Manualis conditionibus p[re]sencis clausulis arti
culis Rigore ligamentis ac nexibus in uniuersum omnibus eisdem
Comiti[ss]e Wescicka et Drohoionska eor[um]q[ue] p[re]sencis firmis tenere
complere p[ro]p[ri]e ac inuisibilit[er] observare omnibusq[ue] et singulis eiusdem
scripti Manualis contentis tam in toto quam in quavis p[ar]te